
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671707

Prodej bytu 2+1, OV, Odolena Voda (okres Praha-východ), ul. Komenského

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1 v Odolené Vodě, ul.
Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852186 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Odolena Voda (okres Praha-východ),
Komenského

Prodej bytu 2+1 v Odolené Vodě, ul. Komenského

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v OV o CP 53m2 v Odolené Vodě.
Nachází se v revitalizovaném, klidném,  panelovém domě, ve 4.
NP, bez výtahu. Světlý byt je po částečné rekonstrukci a další
úpravy čekají na nového majitele. Oba pokoje mají samostatný
vstup, větší z pokojů má vstup na balkon. K bytu náleží sklep a jako
další úložný prostor lze využít kolárnu. Lokalita nabízí vše potřebné
pro kvalitní bydlení, v blízkosti se nachází MŠ, ZŠ, obchody, pošta,
banky, zdravotní středisko,  sportoviště, přírodní rezervace,
pamětihodností. Parkování je možné před domem s dostatkem
místa. Dobré  spojení do hlavního města Prahy po D8 jste za 15
min na metru C Kobylisy, kam také jezdí autobusové spoje.
Velkou výhodou je v docházkové vzdálenosti firma Aero
Vodochody, která je v rozmachu a nabízí spoustu pracovních
příležitostí.
Byt může být dobrou investicí do budoucna.

CENA: (za nemovitost) 3 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671707

Prodej bytu 2+1, OV, Odolena Voda (okres Praha-východ), ul. Komenského

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1970

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Stirberová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


